Petrus filius naturalis Petri Steenwech Leonius de Erpe #filius Petri# Ludingus Pijnappel Ludovicus filius quondam Jacobi [de] Uden Jan Enode promiserunt domino Henrico de Best presbitro (dg: ad opus Rutghe) et Goessuino Steenwech #et Agate filie quondam Rutgheri Steenwech# ad opus Rutgheri et Woltheri puerorum naturalium quondam domini Petri de Lapidea Via presbitri L aude scilde Francie vel valorem a festo nativitatis Johannis proxime ultra tres annos persolvendos et si unus eorum decesserit infra dictum terminum extunc supervivus remanens dictam pecuniam levabit et promiserunt super omnia quod dictus Petrus dictum Rutgerum filium naturalem dicti quondam domini Petri in suis expensis tenebit (dg: dicto) infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime et a dicto festo nativitatis Johannis proxime ad spacium trium annorum scilicet dicto Rutgero sua necessaria de cibo potu et vestibus fideliter ministrando. Testes Gestel et Jorden datum in crastino Scolastice. Detur

⁴³ Zie → BP 1183 f 070r 04 wo 10-01-1403, verklaring dat 50 oude Franse schilden zijn betaald, destijds echter beloofd door niet precies dezelfde debiteuren.

dicto domino Henrico.

BP 1178 f 352v 02 vr 11-02-1390.
Petrus zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

(dg: H) Petrus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 352v 03 vr 11-02-1390.
Henricus Leijdecker en Arnoldus Veer beloofden aan hr Henricus van Best, Goessuinus Steenwech en Agatha dvw Rutgherus Steenwech, tbv Rutgherus en Woltherus, nkvw hr Petrus priester, 50 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Jan over 3 jaar (di 24-06-1393) te betalen. Zou een van beiden binnen deze termijn overlijden, dan gaat het geld naar de ander. Verder beloofden ze dat voornoemde Henricus voor zijn rekenening voornoemde Woltherus zal onderhouden, tussen nu en Sint-Jan over 3 jaar (di 24-06-1393). De brief overhandigen aan voornoemde hr Henricus.

Henricus Leijdecker et Arnoldus Veer promiserunt domino Henrico de Best et Goessuino Steenwech #et Agathe filie quondam Rutgheri Steenwech# ad opus Rutgheri et Woltheri puerorum naturalium quondam domini Petri (dg: Steenwec de Lapidea Via) presbitri L aude scilde Francie vel valorem a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra tres annos persolvendos et si unus decesserit supervivus levabit et promiserunt quod dictus Henricus tenebit et conservabit dictum Woltherum in suis expensis infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime et a dicto festo nativitatis ad spacium trium annorum scilicet dicto Wolthero sua necessaria de cibo et potu et vestibus sibi ministrando. Testes datum ut supra. Detur dicto domino Henrico.

BP 1178 f 352v 04 vr 11-02-1390.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit (dg: alios) alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 352v 05 vr 11-02-1390.
Albertus zv Albertus gnd Swart Abe verkocht aan Henricus Weijer een n-erfpacht van 2 zester raapzaad, Bossche maat, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd die Loefoert, tussen Willelmus van Helen enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds.

Albertus filius (dg: quond) Alberti dicti Swart Abe (dg: de) hereditarie vendidit Henrico Weijer hereditariam paccionem duorum sextariorum seminis raparum mesure de Busco solvendam hereditarie Martini ex domo orto sitis in parochia de Berlikem in loco dicto die Loefoert inter hereditatem Willelmi de Helen ex uno et hereditatem dicti venditoris ex alio cum eius attinentiis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: excep) et sufficientem facere. Testes Goess et Jorden datum ut supra.

BP 1178 f 352v 06 .. 18-02-1611.
De pacht van 2 zester raapzaad is gelost.

Paccio duorum sextariorum seminis raparum redempta et acquitata est ad manus Hermanni de Boeghen ^{per Johannem de Nunmagen} tamquam maritum et tutorem Johanne filie Mathie Loijen[?]. Actum XVIII^a februarii XVI^c XI
.....

BP 1178 f 352v 07 za 12-02-1390.

Petrus zvw Luppertus gnd Lup Ghenen soen ev Katherina dvw Johannes van den Broec verkocht aan Johannes zv Johannes gnd Engelen soen alle erfgoederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes, resp. aan hen zullen komen na overlijden van Margarete evw voornoemde Johannes, ouders van voornoemde Katherina, gelegen onder Helmond en Stiphout, belast met cijnzen.

Solvit.

Petrus filius quondam Lupperti dicti Lup Ghenen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis van den Broec omnes et singulas hereditates sibi et dicte eius uxori de morte dicti quondam Johannis atque de morte quondam Margarete uxoris dudum dicti quondam Johannis parentum dicte Katherine successione hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochias Helmont et de Stiphout sitas ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Johannis dicti Engelen soen promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus inde de jure solvendis. Testes #Gerardus# #Gerardus# Goess et (dg: Gestel) datum sabbato post Sclastice.

BP 1178 f 352v 08 za 12-02-1390.

Willelmus van Hamvelt spoormaker en zijn zwager Johannes die Groene beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 15 oude Franse schilden, met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390) te betalen, op straffe van 1.

Willelmus de Hamvelt calcariator et Johannes die Groene eius (dg: gener) #sororius# promiserunt mihi ad opus (dg: Pl) Thome Asinarii XV aude scilde Francie ad (dg: pascha) penthecostes proxime persolvendos pena I. Testes Goess et Gestel datum sabbato post Scolastice.

BP 1178 f 352v 09 za 12-02-1390.

Goessuinus Model zvw Bernardus van Loen verklaarde dat Woltherus van Oekel 551 Hollandse gulden betaald heeft, die voornoemde Woltherus hem moest betalen wegens een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, welk huis en erf voornoemde Woltherus verworven had van voornoemde Goessuinus Model.

Goessuinus Model filius quondam Bernardi de Loen recognovit sibi Woltherum de 'Okel persolvisse quingentos et quinquaginta unum Hollant gulden quos dictus Woltherus sibi solvere tenebatur occasione domus et aree site in Busco in vico Orthensi quas domum et aream dictus Woltherus erga dictum Goessuinum Model acquisiverat ut dicebat clamans inde quitum. Testes Gerardus et Goess datum ut supra.

BP 1178 f 352v 10 za 12-02-1390.

De broers Rodolphus en Ghibo, kvw Ludovicus van der Sporct, droegen over aan Arnoldus van den Hoernoc, tbv hem en kvw zijn broer Willelmus van den Hoernoc, het deel dat aan hen en hun broers Johannes en Willelmus gekomen was na overlijden van hun moeder Elisabeth, in een stuk beemd, ter plaatse gnd die Maet, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Vught enerzijds en wijlen voornoemde Willelmus van den Hoernoc en zijn voornoemde broer Arnoldus anderzijds. Hun voornoemde broers Johannes en Willelmus zullen nimmer rechten doen gelden in voornoemd stuk beemd.

Rodolphus et Ghibo fratres liberi quondam Ludovici van der Sporct totam partem et omne jus ipsis (dg: et) Johanni ac Willelmo suis fratribus (dg: quo) de morte quondam Elisabeth eorum matris successione hereditarie advolutas in pecia prati sita in loco dicto die Maet inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Vucht ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi van den Hoernoc et Arnoldi sui fratris ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo van den Hoernoc ad opus sui et ad opus liberorum dicti quondam Willelmi van den Hoernoc #sui fratris#

promittentes warandiam et obligationem deponere et quod ipsi dictos Johannem et Willelmum eorum fratres semper tales habebunt quod nunquam jus se habere presument in pecia prati predicta. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 352v 11 za 12-02-1390.

Arnoldus van Ghele zvw Egidius van Ghele en zijn broer Jacobus beloofden aan Rolandus Turello, tbv hem of de houder van de brief, 200 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390; 16+31+30+31+30+31+31+30+1=231 dgn) te betalen, op straffe van 4.